BP 1177 f 316r 03 di 07-08-1386.

Beatrix wv Bernardus van den Weide nu ev Jacobus gnd Ysereel machtigde haar voornoemde man Johannes al haar tegoeden te manen. De brief overhandigen aan hem of aan Willelmus vanden Poerten.

Solvit. Scabini noluerunt.

Beatrix relictā quondam Bernardi van den Weide nunc uxor legitima ut dicebat Jacobi dicti Ysereel dedit potestatem eidem Johanni suo marito potestatem monendi omnia sua credita que sibi debentur a personis quibuscumque (dg: et cum). Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Willelmo van den Poerten.

BP 1177 f 316r 04 di 07-08-1386.

Johannes van Aerle beloofde aan Willelmus zv Willelmus van Laerverne 28 gulden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Johannes de Aerle promisit Willelmo filio Willelmi de Laerverne XXVIII florenos ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 316r 05 di 07-08-1386.

Cristina dvw Johannes Loze verklaarde dat Wellinus van Beke alle achterstallige termijnen heeft betaald^{65,66,67,68,69,70} van alle cijzen en lijfrenten, die voornoemde Wellinus jaarlijks aan voornoemde Cristina moet betalen.

Cristina (dg: relict) filia quondam Johannis Loze palam recognovit sibi fore satisfactum per Wellinum de Beke ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem de omnibus censibus et vitalibus pensionibus quos et quas dictus Wellinus dicte Cristine solvere tenetur annuatim ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1177 f 316r 06 di 07-08-1386.

Johannes zvw Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan Nijcholaus zvw Arnoldus van der Oever een huis en tuin in Oss, tussen Theodericus gnd Sriver van Hees enerzijds en Oda van Hees anderzijds, aan Petrus van Goch tbv voornoemde wijlen Rodolphus Rover overgedragen⁷¹ door Henricus gnd Zasse zvw Johannes gnd Zasse. Lasten van de kant van voornoemde wijlen Rodolphus Rover en Henricus zvw voornoemde Rodolphus Rover worden afgehandeld.

Johannes filius #quondam# Rodolphi Rover de Vladeracken domum et ortum sitos in parochia de Os inter hereditatem Theoderici dicti Sriver de Hees ex uno et inter hereditatem Ode de Hees ex alio supportatos Petro de Goch ad opus dicti quondam Rodolphi Rover (dg: prout) ab Henrico dicto Zasse filio quondam Johannis dicti Zasse prout in litteris vendidit Nijcholao filio quondam Arnoldi van der Oever supportavit cum litteris et aiiis et jure promittens ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et (dg: heredum) dicti quondam Rodolphi Rover et Henrici filii eiusdem quondam Rodolphi Rover deponere. Testes datum supra.